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فجر موسیقی؛ جشنواره‌ای که فرهنگ ایران را زنده نگاه می‌دارد
مهم‌ترین  از  یکی  به‌عنوان  فجر  موسیقی  جشنواره 
رویدادهای فرهنگی ایران، نه‌تنها موسیقی اصیل ایرانی را 
احیا می‌کند، بلکه با گردهم آوردن هنرمندان از سراسر کشور، 
با اجرای  این جشنواره،  پلی میان گذشته و حال می‌سازد. 
کنسرت‌های متنوع و برنامه‌های جانبی، فرهنگ غنی ایران 
را به نسل‌های جدید معرفی می‌کند. به گزارش ایمنا، جشنواره 
موسیقی فجر، به‌عنوان یکی از مهم‌ترین رویدادهای فرهنگی 
و هنری ایران، هر سال در ایام دهه فجر )هم‌زمان با سالگرد 
پیروزی انقلاب اسلامی( برگزار می‌شود؛ این جشنواره که از 
سال ۱۳۶۴ آغاز به کار کرده، با هدف ترویج موسیقی اصیل 
ایرانی و اسلامی، معرفی هنرمندان برجسته و ایجاد فضایی 
برای تعامل فرهنگی میان گروه‌های مختلف جامعه، به یکی از 
رویدادهای تأثیرگذار در عرصه موسیقی و فرهنگ ایران تبدیل 
شده است. در این گزارش به بررسی ابعاد مختلف جشنواره 
موسیقی فجر، اجرای کنسرت‌ها و نقش آن در تحقق عدالت 
فرهنگی پرداخته می‌شود. جشنواره بین‌المللی موسیقی فجر در 
۱۳۶۴ فعالیت خود را با عنوان »جشنواره سرود و آهنگ‌های 

انقلابی« آغاز کرد. این رویداد ملی به مدت چهار سال با 
همین نام به فعالیت خود ادامه داد و در آن سال‌ها تنها محملی 
محسوب می‌شد که اهالی فن موسیقی می‌توانستند به اجرای 
برنامه و برگزاری کنسرت بپردازند؛ چهار سال پس از برگزاری 
»جشنواره سرود و آهنگ‌های انقلابی«، این رویداد با عنوان 
»جشنواره موسیقی فجر« به فعالیت خود ادامه داد که با پایان 
هشت سال جنگ تحمیلی نیز همراه بود. این رخداد آغازی 
دوباره برای این جشنواره بود. این جشنواره در ابتدا با تمرکز 
بر موسیقی سنتی و مذهبی برگزار می‌شد، اما به مرور زمان، 
سبک‌های دیگر موسیقی از جمله موسیقی کلاسیک، نواحی، 
پاپ و معاصر نیز به آن اضافه شد. هدف اصلی این جشنواره، 
احیای موسیقی اصیل ایرانی، حمایت از هنرمندان و ایجاد 
فرصت‌های برابر برای دسترسی به موسیقی در سراسر کشور 

است.
ÁÁاجرای کنسرت‌ها و برنامه‌های جانبی

جشنواره موسیقی فجر هر سال با اجرای ده‌ها کنسرت در 
تهران و سایر شهرهای ایران همراه است. این کنسرت‌ها شامل 

انواع سبک‌های موسیقی می‌شود و هنرمندان برجسته ایرانی 
و گاهی بین‌المللی در آن شرکت می‌کنند. برخی از مهم‌ترین 

ویژگی‌های اجرای کنسرت‌ها در این جشنواره عبارتند از:
تنوع سبک‌های موسیقی:

جشنواره موسیقی فجر با ارائه سبک‌های مختلف موسیقی، 
سعی در پاسخگویی به سلیقه‌های متنوع مخاطبان دارد. از 
موسیقی سنتی و نواحی گرفته تا موسیقی پاپ و معاصر، همه 

در این جشنواره جایگاه خود را دارند.
حضور هنرمندان برجسته:

هنرمندان سرشناس ایرانی در ادوار مختلف این جشنواره 
حضور داشته‌اند، همچنین هنرمندان جوان و نوظهور نیز فرصت 

می‌یابند تا آثار خود را در معرض دید عموم قرار دهند.
برنامه‌های جانبی:

شامل  فجر  موسیقی  جشنواره  کنسرت‌ها،  علاوه‌بر 
کارگاه‌های آموزشی، نشست‌های تخصصی، نمایشگاه‌های 
و  کودکان  برای  ویژه  برنامه‌های  و  موسیقی  کتاب  و  ساز 
نوجوانان است. این برنامه‌ها به غنای فرهنگی جشنواره و 

افزایش مشارکت مردم کمک می‌کنند.
ÁÁ نقش جشنواره موســیقی فجر در تحقق

عدالت فرهنگی
عدالت فرهنگی به معنای فراهم آوردن فرصت‌های برابر 
برای تمام گروه‌های جامعه در دسترسی به منابع و برنامه‌های 
فرهنگی است؛ جشنواره موسیقی فجر با اجرای کنسرت‌ها و 
برنامه‌های متنوع در سراسر کشور، گامی مهم در جهت تحقق 
این  اقدامات  از مهم‌ترین  بعضی  است.  برداشته  این هدف 

جشنواره در راستای عدالت فرهنگی عبارتند از:
گسترش جغرافیایی:

در سال‌های اخیر، جشنواره موسیقی فجر تنها محدود به 
پایتخت نبوده و در شهرهای کوچک و مناطق محروم نیز اجرا 
می‌شود. این اقدام موجب شده تا مردم این مناطق که به‌طور 
معمول از برنامه‌های فرهنگی بزرگ محروم هستند، بتوانند از 
موسیقی اصیل و هنرهای مرتبط بهره‌مند شوند. برای مثال، در 
سال‌های اخیر، شهرهایی همچون زاهدان، ایلام، بندرعباس و 

سنندج نیز میزبان بخشی از برنامه‌های جشنواره بوده‌اند.

نسخه‌های نامحدود به گالری اکنون رسید
گالری‌های  پرسه‌زنی  در  است  کافی 
در  را  اکنون  گالری  هفته  این  شهری، 
خیابان مارنان انتخاب کنید. پلاک 153 
مقصد شما در این انتخاب است.  وقتی 
داخل گالری شدید می‌توانید با این متن 
نمایشگاه را شروع کنید: »کمپانی گاراژ 
یک کارگاه کوچک چاپ سیلک اسکرین در مرکز شهر 
تهران است که با مشارکت هنرمندان جوان اداره می‌شود. 
یکی از فعالیت‌های این کارگاه چاپ و تکثیر آثار هنرمندان 
جوان و پیشرو در تعداد محدود است و تاکنون سه دوره 
آثار هنرمندان را چاپ کرده که با موفقیت و استقبال روبرو 
است  نامحدود  نسخه‌های  بیانیه  متن  این  است«.   شده 
که تا اول اسفند در گالری اکنون منتظر علاقمندان حوزه 
چاپ  تکنیک  دوستاران  خصوص  به  تجسمی  هنرهای 
سیلک اسکرین است. بیانیه کوتاه که همه حرف و گزارش 
درباره این آثار را هم در عین خلاصه بودن، زده است. در 
این مجموعه آثار 23 هنرمند بر دیوار گالری تکیه زده است. 
این 23 نفر عبارتند از:»آهو ماهر/ آرش قلیچ خانی/ عسل 
فیروزی/  لاله  صفری/  فروزان  الیکایی/  فربد  علیخانی/ 
جنت/ مریم فرشاد/ میلاد موسوی/ میلاد نعمتی/ مجتبی 
پورنگ  کنجکاو/  پیمان  فرخی/  نریمان  شیلسار/  قاسمی 
پیراتایی/ رعنا دهقان/ صدرا بنیاسدی/ سپیده زمانی/ شاهین 
منصوری/ سینا قدک‌ساز/ سورنا پتگر/ ترمه ضیایی/ زیبا 
رجبی«. نسخه‌هایی چتپی از آثار هنر مدرن و معاصر هم 
اکنون در گالری اکنون کنار هم گرد آمده‌اند. شاید بحث‌های 
اثر  از  زیادی درباره اصالت هنری و نسخه‌های گوناگون 
موجود باشد ولی در چاپ سیلک اسکرین، خود یک اتفاق 
هنری رخ می‌دهد و دیگر این نسخه‌ها، تنها تکثیر یک 
نسخه نیستند و خودشان دارای هویت مستقل است. با این 
همه تجربه دیدن آثاری که با این تکنیک خلق شده‌اند 

می‌تواند برای عموم و حتی هنرمندان نیز مفیده فایده باشد. 
گاهی با دیدن این تجربه‌ها، راه های تازه ای در ذهن انسان 
شکل می‌گیرد. همچنین امکان انتخاب و خرید برای فرد 
در این نوع آثار بیشتر و آسان تر می‌شود.  بالاخره نسخه 
ارزان‌تری ارائه می‌شود. نسخه‌هایی که می‌تواند نسخه‌های 
هنر جامعه متوسط قلمداد شود. در حالیکه آثار اصلی بیشتر 
هنر جامعه برخوردار محسوب می‌شوند. چاپ سیلک پروسه 
برگردان طرح الگوسازی شده بر روی یک سطح صاف با 

استفاده از یک صفحه توری، جوهر و یک کاردک است. 
پارچه و کاغذ متداولترین موارد برای چاپ سیلک هستند، 
اما با جوهر مخصوص برروی چوب، فلز، پلاستیک و حتی 
شیشه نیز قابل چاپ است. پایه و اساس این روش ایجاد 
یک طرح بر روی توری است و آنگاه کشیدن جوهر بر روی 
طوری به وسیله یک کاردک تا از منافذ طوری عبور کند و 

به سطح زیرین یا همان سطح چاپ شونده برسد.
نامیده می‌شود. چاپ  نیز  توری  پروسه گاهی چاپ  این   

سیلک با پرس‌های دستی، نیمه اتوماتیک و اتوماتیک ارائه 
چاپ  از  می‌شود  باعث  که  دلایلی  عمده‌ترین  می‌گردند. 
پارچه‌ها  تیره‌ترین  روی  از:  عبارتند  شود  استفاده  سیلک 
لایه‌های  عمق  به  رنگ‌ها  دارند./  کافی  وضوح  رنگ‌ها 
پارچه نفوذ می‌کنند/ با توجه به متفاوت بودن سطح‌های 
مورد استفاده برای چاپ و حتی جنس‌های مختلف پارچه، 
به راحتی امکان استفاده از رنگ‌های مختلف وجود دارد و 

قیمت مناسب است.

لزوم تقویت تئاتر فیزیکال و 
تجربه‌گرا در اصفهان

یک کارگردان تئاتر گفت: تقویت تئاتر فیزیکال و 
تجربه گرا در اصفهان الزامی است.

یا  شَک  »دکارت!  تئاتر  کارگردان  حسینی  ستاره 
یقین؟« در گفتگو با مهر اظهار گرد: وقتی پانزده ساله 
بودم نمایشنامه مهمانسرای دو دنیا را خواندم و آنقدر 
برای من تأثیر گذار بود که سال‌ها گوشه ذهنم بود و با 
طرز تفکر سی و یک سالگی ام نیاز به تغییر و ویرایش 
داشت که با امیر چاوشی تهیه کننده اثر و عباس آرام 
مهر نویسنده نمایشنامه درباره طرح اولیه صحبت کردم 

و ماحصل آن این تئاتر شد.
او افزود: من فکر می‌کنم در دنیای امروز هر تفکر 
و عقیده‌ای نیاز به بازاندیشی و باز بودن ورودی‌ها دارد 
برای همین در این نمایش تلاش کردم به ویژگی‌های 

هنر مدرنیسم و پست مدرنیسم پایبند باشم.
این کارگردان تئاتر ادامه داد: اینکه در نمایش دکارت 
شیوه اجرایی تئاتر بی چیز از گروتوفسکی، و اندیشه آثار 
اگزیستانسیالیسم  اندیشمندان  بارز  تفکر  و  ابزوردیسم 
در  من  خوانش  بودن  وجهی  چند  گواه  می‌شود  دیده 

نمایش دکارت است.
او با اشاره به اینکه بازیگران و اکثر عوامل نمایش 
دکارت از جوانان، هنر آموزان هستند، تصریح کرد: آنها 
عاشقان هنر تئاتر هستند و حضور آنها در نمایش دکارت 
باعث شد نوگرایی و ویژگی‌هایی مانند تئاتر فیزیکال و 

تجربه گرایی در این نمایش تقویت شود.
حسینی اظهار کرد: شاید جز کارگردانان جوانی هستم 
که نقد تئاتر را آغاز کردم و معتقدم ما با باز گذاشتن 
فضای گفت وگو و نقد می‌توانیم خون تازه ای به تئاتر 

تقریبا نیمه جان تئاتر اصفهان تزریق کنیم.
او گفت: همه نظراتی که راجع به نمایش‌ها بعد از 
اجرا مخصوصا از سمت تئاتری‌ها درباره اجرای همکاران 
آنها اسیر  شأن می‌شنویم متأسفانه نشان می‌دهد که 
بزرگنمایی و رودربایستی شده اند و عدم نقد و منتقد در 
تئاتر اصفهان یکی از دلایل کاهش سطح کیفی تئاتر 

در این شهر است.
او اظهار کرد: اساتید و پیشکسوتان تئاتر این شهر 
باید راه را برای جوانان باز بگذارند تا آنها در این عرصه 

رشد کنند.
این کارگردان در پاسخ به این پرسش که چرا نمایش 
دکارت را انتخاب کردید، بیان کرد: این پرسشی است 
که من در توضیح نمایش در بروشور برای تماشاگری 
که پرسشگر و اهل اندیشه است تا حدی توضیح داده 
ام و امیدوارم نسل جوان امروز با هرچیزی که علتش را 
نمی‌فهمند مانند یک جستجوگر و انسان اهل اندیشه 
برخورد کنند و رنه دکارت و تفکر فلسفی آن بارها در 
گوگل و گوشی موبایل تماشاگران این اثر جستجو شود.

حسینی با تاکید بر اینکه تماشاگران با سلیقه متفاوت 
باید آثار ما را پیدا و دنبال کنند، ادامه داد: امیدوارم این 
گفت و گو را نسل‌جدید تئاتر اصفهان و کارگردانان جوان 
که آثارشان روی صحنه است بخوانند تا بتوانیم خون 
تازه ای در رگ تئاتر این شهر جاری کنیم و تماشاگر 
تنوع ژانر، نگاه و اندیشه را تجربه کند نه اینکه ما شبیه 

سلیقه تماشاگر شویم.

»انگل« سریال می‌شود
بونگ جون‌هو تایید کرد که سریال آمریکایی »انگل« 

درشبکه اچ‌بی‌او در دست ساخت است.
کره‌ای  کارگردان  هو  چون  بونگ  مهر،  گزارش  به 
در مصاحبه‌ای جدید گفت که پروژه ساخت یک سریال 
آمریکایی بر مبنای فیلم »انگل« او هنوز در حال جلو رفتن 
است. آنچه او تاکید کرد این بود که نویسندگان فیلمنامه 
دارند خیلی سخت کار می‌کنند و افزود اتاق نگارش این 
سریال می‌تواند خودش یک برنامه تلویزیونی دیگر باشد، 
زیرا تلاش زیادی برای خلق این سریال در حال انجام 

است.
بونگ برای تولید این سریال با آدام مک‌کی کارگردان 
»کمبود بزرگ« و »معاون« همکاری می‌کند. این سریال 
در عین حال که با اقتباس از فیلم برنده اسکار بونگ ساخته 

می‌شود اما داستان‌ها و شخصیت‌های بیشتری دارد.
این در حالی است که رقابت برای به دست آوردن 
این سریال خیلی زیاد بود و برادران وارنر برای به دست 
آوردن حقوق سریال تلویزیونی »انگل« از رقابت‌ها بازماند 
و تلاش شدید نتفلیکس هم در جنگ مناقصه ناکام ماند.

نسخه  بازسازی  فکر  به   ۲۰۱۹ تابستان  از  بونگ 
کسب  به  موفق  نهایت  در  و  بود  فیلمش  آمریکایی 
سرمایه‌گذار به صورت سریال با تعداد اپیزود محدود شد. 
فیلم »برف روب« ۲۰۱۴ بونگ نیز پیش از این به سریال 

تلویزیونی درآمده است.
هنوز روشن نیست که آیا بونگ کارگردانی بازسازی 

»انگل« را بر عهده خواهد داشت یا خیر.
»انگل« که در اسکار تاریخ سازی کرد و هم به عنوان 
بهترین فیلم سال و هم بهترین فیلم بین‌المللی برنده شد، 
درباره خانواده فقیر کیم است که یکی پس از دیگری در 
خانواده ثروتمند پارک نفوذ می‌کنند، اما مانند بسیاری از 
فیلم‌های بونگ جون هو، همه چیز به سمتی پیچیده و 
شوم می‌رود و نقشه‌های بی‌نقص این خانواده آنها را از 

خط خارج می‌کند.
حرص و طمع و تبعیض طبقاتی موضوع اصلی این 
فیلم بود که با بازی سونگ کانگ هو، لی سان کیون، چو 
یئو جئونگ، چوی وو شیک، پارک سو دام، لی جونگ یون 
و چانگ هیه جین ساخته شد. بونگ جون هو با همکاری 
هان جین وون فیلمنامه فیلم را نوشته بود. »انگل« هفتمین 
فیلم بلند بونگ بود و وی پس از آن فیلم علمی تخیلی 
»میکی ۱۷« را بازی رابرت پتینسون ساخت که هنوز به 
نمایش درنیامده است. وی به تازگی شخصیت منفی این 
فیلم یعنی کنت مارشال با پوستی نارنجی کم رنگ که 
مارک روفالو نقش وی را بازی کرده شبیه ترامپ خواند و 
گفت: ما این فیلم را سال ۲۰۲۲ فیلمبرداری کردیم و اتفاق 

خاصی که سال ۲۰۲۴ رخ داد کاملا مشابه این فیلم بود.

استان شهر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

2947- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۹۶۴۵ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اکبر دهقی دهقی فرزند فتحعلی بشماره شناسنامه ۲۱ 
صادره از فلاورجان در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی به مساحت 
۶۵۹ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۱۶۴ فرعی از ۴۳۰ اصلی واقع در مینادشت بخش ۹ ثبت فلاورجان 
خریداری از مالک رسمی محمد علی رشیدی فرزند قربانعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/29 تاریخ 
انتشار نوبت دوم: 1403/12/14 مظاهر عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 

1883885/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2948- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۱۰۰۷۳ دوم موضوع قانون تعيين تکلیف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن مرادیان زازرانی فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه ۵۶ صادره از 
در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی به مساحت 2096/84 متر مربع 
قسمتی از پلاک شماره ۲۰۶ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در کافشان بخش ۹ ثبت فلاورجان خریداری 
از مالک رسمی مهدی احمدی فرزند قربانعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/12/14 مظاهر عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 1883689/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2820- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰30203407328 مورخ 1403/9/29 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم سید سعید سید هاشم فرزند سید ماشالله بشماره 
شناسنامه 1250279194 صادره از کاشان در ششدانگ قسمتی از یک باب خانه به مساحت 18.95 
متر مربع مفروز از پلاک 7799 و 8413 فرعی از 34 اصلی واقع در بخش 2 کاشان دارای سند مالکیت 
مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 

شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1403/11/14   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/29     محمد علی ناظمی اشنی 

رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1876106
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

2826- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰302034018305 مورخ 1403/10/12 هیات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم علیرضا سعیدی مطلق فرزند علی 
اصغر بشماره شناسنامه 49240 صادره از کاشان در ششدانگ یکدرب باغ به مساحت 193/53 متر 
مربع مفروز از پلاک 132 فرعی از 23 اصلی واقع در بخش 2 به صورت زراعی باغی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 
اول: 1403/11/14   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/29     حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و 

املاک   شناسه: 1876065
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
مورخ   140360302034016410 و   ۱۴۰۳۶۰302034019408 شماره  رای  برابر   -1  -2821
1403/10/20 هیات اول/ دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/
خانم سعید نیک بخت نشلجی فرزند حسن آقا بشماره شناسنامه 36 صادره از قمصر و عطیه تقی زاده 
سنسنی به شماره 102 صادره از کاشان هر کدام سه دانگ مشاع از ششدانگ خانه مساحت 183.70 
متر مربع مفروز از پلاک 312 فرعی از 45 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای 
/ خانم از وراث... عباس و مانده علی اربابی به نام حسام اربابی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/14   تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1403/11/29     حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1876059
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2822- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰302034019380 مورخ 1403/10/19 هیات اول موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمد علی حاجی پور کاشی فرزند ماشااله 
بشماره شناسنامه 1250133424 صادره از کاشان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 121.84 متر 
مربع مفروز از پلاک 408 فرعی از 11 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای 
محمد حسین بینش محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/14   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/29     محمد علی ناظمی 

اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1876053
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

2835- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰302032013384  مورخ 1403/8/20 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم فرزاد صیادی فرزند حسین بشماره شناسنامه 
8691 صادره از کرج در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 100 متر مربع مفروز از پلاک 6155 فرعی 
از 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشان دارای سند مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/14   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/29     محمد علی ناظمی 

اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1875443
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

2833- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰302034018300 مورخ 1403/10/12 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم مجتبی معمارنژاد فرزند عباس بشماره شناسنامه 
366 صادره از کاشان در ششدانگ خانه نیمه ساز به مساحت 142/59 متر مربع مفروز از پلاک 283 
فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای / خانم عزت و محمد و منصور 
معمارنژاد و موروثی عباس معمار نژاد و خورشید سفت کار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/14   تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1403/11/29     حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1875437

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2834- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰302034018464 مورخ 1403/10/12 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم پریسا آملی فرزند علی بشماره شناسنامه 
1250285453 صادره از کاشان در ششدانگ قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به مساحت 
323.91 متر مربع مفروز از پلاک 2001 فرعی از 45 اصلی واقع در بخش 2 کاشان محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/11/14   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/29     محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد 

و املاک   شناسه: 1875426
آگهی تحدید حدود اختصاصی

2901- 1- نظر به اینکه  به موجب رای شماره 140360302031000512 مورخ 1403/08/15 هیات  
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی شش دانگ مفروزی یک 
یکدرب خانه تحت  پلاک قسمتی از 10 فرعی از 4178 اصلی واقع در روستای فخر آباد بخش سه 
حوزه ثبتی نایین در مالکیت خانم شهره مختاری تودشکی  فرزند مختار منتشرگردیده و پرونده ثبتی 
فاقد سابقه تحدید حدود می باشد  لذا به استاد تبصره 3 ذیل ماده 13 قانون فوق الذکر و طبق تقاضای 
مالک تحدید حدود ملک مرقوم در روز چهار شنبه مورخ 1403/12/22 ساعت 9 صبح در محل شروع 

و به عمل خواهد آمد.
لذا به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در 
محل حضور یابند اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورتمجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شد و طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف 
پرونده های معترضی ثبت معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره بایستی 
با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این اداره تسلیم 
نماید. تاریخ انتشار: دوشنبه  1403/11/29 علیرضا راحتی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نایین م الف 1881106 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
2949- 1- شماره نامه: 140385602031002668 چون تحدید حدود ششدانگ یک درب خانه جدید 
الاحداث پلاک شماره ۴۳۵۹ اصلی واقع در روستای اسداباد بخش سه نائین که طبق پرونده ثبتی به 
نام آقای حسن اسدی اسداباد فرزند براتعلی در جریان ثبت است و به علت عدم حضور متقاضی ثبت 
تحدید حدود بعمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر از ماده ۱۵ قانون ثبت و بر طبق تقاضای 
نامبرده تحدید حدود ملک مرقوم در روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/23 ساعت ۹ صبح در محل شروع 

و به عمل خواهد آمد.
لذا به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در 
محل حضور یابند اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورتمجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شد و طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف 
پرونده های معترضی ثبت معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره بایستی 
با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این اداره تسلیم 
نماید. تاریخ انتشار: دوشنبه  1403/11/29 علیرضا راحتی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نایین م 

الف 1881114 

 

سعید آقایی


